
 

Ølsted Skole  Hovedgaden 2, 3310 Ølsted  tlf. 4774 9023 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde Ølsted Skole d. 
1. oktober 17.30 – 19.00 
 

Deltagere: 

Forældrerep: Vibeke Frausing, Margit Brønnum, , Anita Rask Andersen, Louise Solhøj 

Skoleledelse: Thomas Karlsen, Anna Grut, Nikolaj Poulsen 

Medarb. Rep: Cecilie Haurits, Christina Ravnsborg 

Elev rep:  

Fraværende: Jani Sørensen, Pernille Birk Jensen, Frederik Solhøj. 

Lokale: Personalerummet 

 

 

Møderække: SKB møder Kontakforældre/ kurser med 
mere 

Dagsordensmøder 

11-09-2025   01.10 kontaktforældre møde 
19.00-20.00  

 

Punkt Indhold Referat 

Godkendelse af referat 
og opfølgning fra sidst  

  

Årshjul  15 minutters 
brainstorm 

 

Resultatet af 

trivselsundersøgelsen 

Thomas 

Vi gennemgår 
resultatet af forårets 
trivselsundersøgelse i 
overskrifter 

Der er en general forbedring af trivslen sådan at vi nu 
ligger 0,76 procentpoint over landsgennemsnittet og 2 
procentpoint over det kommunale gennemsnit. 
DR har lavet en fin oversigt som kan findes her  
DR om trivsel 
Den faglige trivsel ser ikke lige så flot ud. På skolen 
har vi igangsat en række faglige initiativer i 
fagudvalgene. Samt systematiseret noget vi kalder 
praksisudvikling primær for lærerne, derudover er vi 
gang med et supervisionsrul som løber over de næste 
par år. 

Ordensregler  Udfordringer med 
PUFF bar  

Lukket punkt.  
Ledelsen skal orientere om indsats 

Nyt fra 20 min 
Formanden 
Skoleleder 
Afdelingerne/SFO 
Medarbejdere 
Elevrådet 

Fag og samtaledage  

EVT   

https://www.dr.dk/feature/skole-trivsel-2025?skole=211006


 

Ølsted Skole  Hovedgaden 2, 3310 Ølsted  tlf. 4774 9023 

01-10-2025 
17.30- 19.00 

  

24-11-2025   

17-12-2025   

29-01-2026   

09-02-2026   

25-03-2026   

30-04-2026   

25-05-2026   

24-06-2026   

 
 

 


